
Časté otázky

Musíme se potkat osobně a dlouho vše probírat?

Ne, dokonce ani osobní setkání není nutné, i když je příjemné a vhodné. Pokud jste schopen/a předat 
své požadavky v emailu a odsouhlasit zaslaný grafický návrh v dokumentu, nic vám nebrání využít 
služeb z druhé strany zeměkoule.

Kolik to vše bude stát?

Jak u nových webových stránek, tak u existujících webových stránek cena závisí na jejich počtu a 
rozsahu, u nových stránek je časově náročná analýza požadavků a návrh, stávající stránky často 
vyžadují přepracování, obzvláště kvůli optimalizaci pro vyhledávače.

Další faktor, který ovlivňuje cenu, je množství požadavků. Kvalitní stránky nejsou složité s přemírou 
animací, ale stránky, které jsou na čelných místech v internetových vyhledávačích a zákazník na nich 
rychle nalezne informací, kterou hledá.

V jakých jazycích je možné webové stránky dodat?

V češtině a angličtině. V jiných jazycích je možné stránky vytvořit, nicméně text kompletně dodává 
zákazník včetně jeho konečné polohy na stránce a neprobíhá žádná kontrola, zda stránka po dokončení 
dává v daném jazyce smysl.


